1

THÔNG BÁO
LỊCH THI KỲ THI PHỤ KỲ 5 VÀ MÔN HỌC THAY THẾ KHÓA LUẬN

SINH VIÊN K16 - HỆ CHÍNH QUY TRONG GIỜ  HÀNH CHÍNH

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ cao đẳng, trung cấp theo phương thức tín chỉ của

Trường Cao đẳng Thống kê, ban hành kèm theo Quyết định số 280/QĐ-CĐTK ngày 07

tháng 8 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Thống kê;

Căn cứ  Kế hoạch số 614/CĐTK – KH ngày 07 tháng 12 năm 2022 về việc ôn thi và

thi kết thúc môn học học kỳ I, năm học 2022-2023 các lớp cao đẳng chính quy trong giờ

hành chính;

Phòng QLĐT&NCKH xây dựng lịch thi kỳ thi phụ học kỳ 5 và môn học thay thế khóa

luận của sinh viên K16 như sau :

I. LỊCH THI

SỐ

TT
LỚP MÔN HỌC

CA

THI
NGÀY THI

SỐ

PHÒNG

THI

1 K.toán

Phân tích hoạt động kinh doanh  1

30-12-2022

A201

Phân tích tài chính dự án đầu tư 2 A201

Kế toán máy 3
Phòng

máy

II. PHÂN CÔNG CÁN BỘ COI THI:

STT CA THI NGÀY THI
ĐƠN VỊ

SỐ PHÒNG
Tổng số

CBCT Khoa KT - TC

1 3 30/12/2022 2 1 2

TỔNG CỤC THỐNG KÊ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ

Số: 635/TB-QLĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 27 tháng 12 năm 2022

2

III. THỜI GIAN:

 - Sáng:  Ca 1: 7h00'  Ca 2: 9h30’

 - Chiều:  Ca 3: 13h 30'

 - Hội đồng thi làm việc tại Phòng Hội thảo nhà B

IV. YÊU CẦU:

- Các Khoa gửi danh sách cán bộ coi thi về Phòng QLĐT & NCKH (đ/c Mai)

trước ngày 29-12-2022.

- Sinh viên phải thi kỳ thi phụ nộp lệ phí thi 100.000đồng/môn về phòng Tài vụ

trước ngày 29-12-2022./.

Nơi nhận:
       - Hiệu trưởng (để b/c);

       - Phó Hiệu trưởng;

       - Các đơn vị có liên quan;

       - Ban Biên tập Web;

       - Lưu VT và QLĐT &NCKH.

                  TL. HIỆU TRƯỞNG

                TRƯỞNG PHÒNG QLĐT&NCKH

                  (Đã ký)

                 TS. Vũ Thanh Hoa